
 

TARIFS APPLICABLES AU 1er JANVIER 2023 
 
 

ACCUEIL PERISCOLAIRE TARIFICATION MERCREDI LOISIRS CENTRES DE LOISIRS (ALSH) 
Vente à l’unité   Tarifs Sarrebourgeois   Tarifs Sarrebourgeois   
- QFI jusqu’à 700 :   - Demi-journée (matin ou apmd) :    - Tarification pour une semaine de 4 jours :    

* Matin 1,60 € * QFI jusqu’à 700 8,20 € * QFI jusqu’à 700 85,35 € 
* Soir 2,60 € * QFI de 701 à 1109 10,25 € * QFI de 701 à 1109 93,65 € 
   * QFI de 1110 et plus 11,80 € * QFI de 1110 et plus 104,05 € 

- QFI de 701 à 1109 :    * Supplément repas (tarif unique) 5,15 €    
* Matin 1,90 €    - Tarification pour une semaine de 5 jours :   
* Soir 2,90 € - Journée (7h30 – 18h15) :    * QFI jusqu’à 700 106,65 € 
   * QFI jusqu’à 700 15,00 € * QFI de 701 à 1109 117,05 € 

- QFI de 1110 et plus :   * QFI de 701 à 1109 17,00 € * QFI de 1110 et plus 130,10 € 
* Matin 2,30 € * QFI de 1110 et plus 18,50 €    
* Soir 3,35 € * Repas inclus   - Journée d’inclusion :  16,65 € 
         

      Tarifs non-Sarrebourgeois   
Vente par 20 accueils      - Tarification pour une semaine de 4 jours :    
- QFI jusqu’à 700 :      * QFI jusqu’à 700 93,85 € 

* Matin 29,15 €    * QFI de 701 à 1109 103,00 € 
* Soir 46,85 €    * QFI de 1110 et plus 114,45 € 
         

- QFI de 701 à 1109 :    Tarifs non-Sarrebourgeois   - Tarification pour une semaine de 5 jours :   
* Matin 35,35 € - Demi-journée (matin ou apmd) :    * QFI jusqu’à 700 117,30 € 
* Soir 52,00 € * QFI jusqu’à 700 9,75 € * QFI de 701 à 1109 128,75 € 
   * QFI de 701 à 1109 11,80 € * QFI de 1110 et plus 143,05 € 

- QFI de 1110 et plus :   * QFI de 1110 et plus 13,35 €    
* Matin 43,70 € * Supplément repas (tarif unique) 5,15 € - Journée d’inclusion : 18,30 € 
* Soir 62,55 €       
   - Journée (7h30 – 18h15) :       

   * QFI jusqu’à 700 16,50 €    
RESTAURATION SCOLAIRE * QFI de 701 à 1109 18,50 € ACTIVITES FAMILLES 

Vente à l’unité   * QFI de 1110 et plus 20,00 € Demi-journée (matin ou apmd)   
* QFI jusqu’à 700 4,75 € * Repas inclus   * À la séance 3,00 € 
* QFI de 701 à 1109 6,70 €       
* QFI de 1110 et plus 8,00 €       

         
Vente par 20 repas         

* QFI jusqu’à 700 91,65 €       
* QFI de 701 à 1109 127,90 €       
* QFI de 1110 et plus 151,90 €       


